
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
18. schůze 19. 9. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/18R/2022 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 2406, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 2361/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. st. 442 o výměře 18 m2 

k. ú. Mladcová, obec Zlín pod garáží č. ev. 1865, za nájemné ve výši  

800 Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. st. 454 o výměře 17 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín pod garáží č. ev. 1007, za nájemné ve výši  

800 Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/18R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

, jako nájemci, jejímž předmětem  

je nájem části pozemku p. č. 3529/1 o výměře 141 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Severní Vršava 4446 ve Zlíně, se 

sídlem Severní Vršava 4446, 760 01 Zlín, IČO 04752261, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 3742/2, p. č. 3742/4, p. č. 

3742/11, p. č. 3742/5 o celkové výměře do 40 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

za účelem zateplení fasády a rekonstrukce balkonů při revitalizaci bytového 

domu č. p. 4446 na ul. Severní Vršava ve Zlíně, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OMZ, OD, OPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Severní Vršava 4446 ve Zlíně, se 

sídlem Severní Vršava 4446, 760 01 Zlín, IČO 04752261, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 3742/2, p. č. 3742/4, p. č. 

3742/11, p. č. 3742/5 o celkové výměře do 90 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem zařízení staveniště vč. umístění lešení, stavební buňky, skladu 

materiálu, 2 ks mobilních WC, při revitalizaci bytového domu č. p. 4446 na 

ul. Severní Vršava ve Zlíně, na dobu určitou po dobu provádění stavebních 

prací, nejdéle však do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek podmínek 

OSaDŘ - odd. DSŘ, OMZ, OD, OPP, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a H + M Zlín 

a. s., se sídlem K Farmě 495, 763 14 Zlín–Štípa, IČO 18824927, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 331/2 o 

celkové výměře 11 m2 k. ú. Velíková, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdů 

z komunikace k plánované výstavbě rodinných domů A a B na pozemcích p. 

č. 785/1 a p. č. 785/2 oba k. ú. Velíková na ulici Ostratská ve Zlíně–Velíkové, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OD, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  



 - 3 - 

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 3565/31 o celkové výměře 2 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem zateplení fasády domu č. p. 13 na ul. Soudní ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OPP, OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 3565/31 o celkové výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem zařízení staveniště a umístění lešení v rámci provádění 

stavebních prací při investiční akci „Stavební úpravy rodinného domu č. p. 13 

Zlín, Soudní“: nástavba třetího podlaží, úprava vnitřních dispozic prvního a 

druhého podlaží domu č. p. 13 na ul. Soudní ve Zlíně, za nájemné ve výši 1350 

Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, 

nejdéle však do 31. 3. 2023, s výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OPP, 

OKaPP, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/18R/2022 schvaluje 

smlouvu o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem 

pozemku a obcí Racková, se sídlem Racková 45, 760 01 Zlín, IČO 00284386, 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je realizace stavby „Rekonstrukce místní 

komunikace v obci Racková“ na částech pozemků p. č. 591/1 o výměře 6 m2 

a p. č. 593/1 o výměře 222 m2 oba k. ú. Racková, obec Racková, na dobu 

určitou, nejpozději do 31. 12. 2025, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  a  

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je stavba 

(prodloužení) veřejného kanalizačního řadu (SO 04a) v délce 63,5 bm a stavba 

(prodloužení) veřejného vodovodního řadu (SO 03a) v délce 59,0 bm v rámci 

akce „Novostavba RD Malenovice, p. č. 587/13“ na části pozemku p. č. 587/6 

v celkové délce 122,5 bm k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, 

nejpozději do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle 

platné CMZ za 1 bm + DPH; s tím, že po vybudování stavby tuto převede 

stavebník do majetku Vodárny Zlín, a.s., IČO 14237083, dle podmínek OD, 



 - 4 - 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  

 

a , jako stavebníky, 

jejímž předmětem je uložení přípojky splaškové kanalizace v pozemku p. č. 

1502/30 o celkové délce 1 bm k. ú. Kudlov, obec Zlín, na dobu určitou, po 

dobu existence rodinného domu č. p. 196, který je součástí pozemku p. č. st. 

267 k. ú. Kudlov, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD  

a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a J  jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je uložení vodovodní přípojky v pozemku p. 

č. 768/26 o celkové délce 1 bm k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu 

existence rodinného domu č. p. 3461, který je součástí pozemku p. č. st. 4216/2 

k. ú. Zlín, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  a J  

 jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení přípojky 

splaškové kanalizace v pozemku p. č. 3249/11 o celkové délce 8 bm k. ú. Zlín, 

obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu č. p. 5863, 

který je součástí pozemku p. č. st. 1352/1 k. ú. Zlín, s výpovědní dobou  

3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 

1056 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  a  

, jako stavebníky, 

jejímž předmětem je uložení vodovodní přípojky v pozemku p. č. 761/75  

o celkové délce 5 bm k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, na dobu určitou, po 

dobu existence rodinného domu na pozemku p. č. 829/14 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a a  

, jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení vodovodní 

přípojky v pozemcích p. č. 909/1 a p. č. 1875/1 o celkové délce 6 bm, oba  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence 

rodinného domu č. p. 308, který je součástí pozemku p. č. st. 432 k. ú. 

Malenovice u Zlína, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD  

a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky vodovodní 

a přípojky splaškové kanalizace o celkové délce 13 bm v pozemku p. č. 620/32 

k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu č. p. 

3001, který je součástí pozemku p. č. st. 3487 k. ú. Zlín, s výpovědní dobou  

3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 

3120 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 



 - 6 - 

vlastníkem pozemku a  a 

 jako stavebníky, jejímž 

předmětem je uložení přípojky srážkové kanalizace o celkové délce 24 bm  

a akumulační nádrže srážkové vody v pozemku p. č. 3249/23 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu č. p. 3028, který je 

součástí pozemku p. č. st. 3459/1 k. ú. Zlín, s výpovědní dobou 3 měsíce  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 3168 Kč 

+ DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 a , jako 

stavebníky, jejímž předmětem je uložení přípojky vodovodní a přípojky NN  

o celkové délce 2 bm v pozemcích p. č. 300/6 a p. č. 300/7 k. ú. Kudlov, obec 

Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu na pozemcích p. č. 

300/27 a p. č. 300/28 k. ú. Kudlov, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, 

dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a I  

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je stavba přípojky do sítě 

elektronických komunikací CETIN v pozemcích p. č. 761/75, p. č. 761/76,  

p. č. 761/77 a p. č. 761/78 o celkové délce 44,2 bm k. ú. Louky nad Dřevnicí, 

obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu na pozemcích 

p. č. 780/9, p. č. 780/6 a p. č. 784/5 k. ú. Louky nad Dřevnicí, s výpovědní 

dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu 

ve výši 3978 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 



 - 7 - 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelové skříně NN v pozemku p. č. 587/6 k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín, v rámci akce „Malenovice, Hoferková pč. 626/24, kab. NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlín za 1 bm + DPH, minimálně však 2 000 Kč + DPH, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/18R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3124/10 o celkové 

výměře do 62 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby, 

vstupu do domu, schodiště a okapového chodníku k rodinnému domu č. p. 

2042 na ul. Podvesná VII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/18R/2022 schvaluje 

záměr prodloužit dobu výpůjčky části pozemku p. č. 2144/7 o výměře 230 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení a zařízení staveniště (mobilní 

WC, stavební buňka, mobilní skládka) při revitalizaci bytového domu č. p. 

4747 a č. p. 4748 na ul. SNP ve Zlíně z původního termínu do 31. 12. 2022 na 

nový termín do 31. 5. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/18R/2022 schvaluje 

záměr prodloužit dobu výpůjčky části pozemku p. č. 901/1 o výměře 330 m2 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení a zařízení 

staveniště (mobilní WC, stavební buňka, mobilní skládka) při revitalizaci 

bytového domu č. p. 795, č. p. 796 a č. p. 797 na ul. Husova ve Zlíně-

Malenovicích, z původního termínu do 31. 12. 2022 na nový termín do  

30. 9. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/18R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 620/32 o celkové výměře do 25 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín za účelem vybudování vjezdů a přístupového chodníku na 

pozemek p. č. 620/33 k. ú. Zlín v rámci rekonstrukce rodinného domu č. p. 

3001 na ul. Pod Vodojemem ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/18R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout pozemek p. č. 644/1 o výměře 3252 m2 k. ú. 

Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, pro oplocení a umístění jurty nebo jiného 

mobilního zařízení pro třídu lesního klubu nebo lesní mateřskou školu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/18R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem, se 



 - 8 - 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Šance 

pro život, z. s., se sídlem tř. Tomáše Bati 1290, 765 02 Otrokovice, IČO 

70876185, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je ukončení výpůjčky 

pozemku p. č. 644/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o výměře 3252 m2 

pro hipoterapii – rehabilitaci postižených dětí, k 30. 9. 2022, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/18R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 550/20 a p. č. 550/146 o celkové výměře 

do 10 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace 

k plánované stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 550/152 a p. č. 

550/134 k. ú. Prštné na ul. V Polích ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/18R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 590/29 o výměře do 9 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína, zastavěnou rodinným 

domem a zpevněnou plochou ve vlastnictví fyzické osoby, za část pozemku p. 

č. 590/69 o výměře do 9 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín ve vlastnictví fyzické 

osoby, zastavěnou veřejnou pozemní komunikací (chodníkem) ve vlastnictví 

statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/18R/2022 zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 77 o výměře 83 m2 k. ú. Velíková, obec 

Zlín pro zahradu u rodinného domu č. p. 47 na ul. Horní konec ve Zlíně–

Velíkové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a H + M Zlín a.s., K Farmě 495, 763 14 Zlín – Štípa, IČO 

18824927, jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení kanalizační 

přípojky na pozemku p. č. 331/2 v celkové výměře 6 bm k. ú. Velíková, obec 

Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinných domů na pozemcích p. č. 

785/1, p. č 785/2, p. č 785/3, p. č 785/4, p. č 785/5, p. č 785/6 k. ú. Velíková, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

jednorázovou úplatu ve výši 800 + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/18R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2/22 ke smlouvě o nájmu č. 4000211469 ze dne 17. 12. 

2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 



 - 9 - 

Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a GEFEST REAL s.r.o., Hložkova 

1882, 765 02 Otrokovice, IČO 08267189, jako nájemcem, jehož předmětem 

je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 620/89, p. č. st. 5103, p. č. 

625/7, p. č. 615/10 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště 

na ul. Díly II a třída Tomáše Bati ve Zlíně „BYTOVÝ KOMPLEX ARDEA“ 

z původního termínu 31. 12. 2023 na nový termín maximálně 31. 12. 2025, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/18R/2022 schvaluje 

doplnění usnesení Rady města Zlína č. 42/17R/2022 ze dne 5. 9. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 07/22 k nájemní 

smlouvě č. 163 534 0356 ze dne 22. 7. 2004 ve znění dodatku č. 01/05 ze dne 

26. 10. 2005, dodatku č. 02/06 ze dne 12. 10. 2006, dodatku č. 03/09 ze dne 

31. 3. 2009, dodatku č. 04/10 ze dne 10. 12. 2010, dodatku č. 05/12 ze dne 23. 

8. 2012 a dodatku č. 06/15 ze dne 29. 4. 2015 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Zemědělským obchodním družstvem DELTA Štípa, 

družstvo, se sídlem Za Dvorem 305, 763 14 Zlín, IČO 48907227, jako 

nájemcem, jehož předmětem je:  

a) snížení předmětu nájmu o pozemky:  

- p. č. 569/3 o výměře 128 m2, p. č. 528/11 o výměře 452 m2, p. č. 776/77 o 

výměře 44 m2, p. č. 776/94 o výměře 1793 m2, p. č. 791/102 o výměře 4713 

m2, p. č. 815/3 o výměře 4347 m2  

vše k. ú. Velíková, obec Zlín,  

- p. č. 1444/103 o výměře 1106 m2, p. č. 1508/6 o výměře 12 m2  

vše k. ú. Štípa, obec Zlín 

b) změna výměr u pozemků:  

- p. č. 528/24 z původní výměry 1386 m2 nově na výměru 1838 m2,  

- p. č. 776/127 z původní výměry 1841 m2 nově na výměru 3678 m2,  

- p. č. 791/103 z původní výměry 4858 m2 nově na výměru 9571 m2,  

- p. č. 815/1 z původní výměry 9180 m2 nově na výměru 13 527 m2  

vše k. ú. Velíková, obec Zlín,  

c) rozšíření předmětu nájmu o pozemky a části pozemků:  

- p. č. 387/113 o výměře 120 m2, p. č. 387/122 o výměře 631 m2  

oba k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín  

- p. č. 1482/123 o výměře 2966 m2, p. č. 1482/128 o výměře 3454 m2, p. č. 

1456/7 o výměře 734 m2, p. č. 1622/7 o výměře 1751 m2, p. č. 1622/75 o 

výměře 959 m2  

vše k. ú. Štípa, obec Zlín,  

d) změna výše nájemného pronajímaných pozemků za nájemné:  

- ve výši 0,1160 Kč/m2/rok v k. ú. Kostelec u Zlína  

- ve výši 0,1302 Kč/m2/rok v k. ú. Štípa  

- ve výši 0,1292 Kč/m2/rok v k. ú. Velíková  

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 rok,“   

 

o změnu výměry u pozemku p. č. 1537/132 z původní výměry 4614 m2 nově 

na výměru 4067 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, 



 - 10 - 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast majetkové správy dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností 

Charita Zlín, se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 44117434, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 2 nebytových prostor (každý o 

výměře cca 15 m2) v budově bez č.p./č.e., která je součástí pozemku p. č. st. 

2761 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem skladovacích prostor, na dobu neurčitou, 

s úhradou energií a služeb, s výpovědní dobou tři měsíce; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a Drahomírem Čevelou, Hlavní 1161, 765 02 Otrokovice, IČO 18807968, 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem budovy novinového stánku  

o výměře 42,4 m2, nacházejícího se na pozemcích p. č. 3565/29 a p. č. 200/3, 

oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem prodeje tisku a doplňkového sortimentu 

za nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok + DPH v zákonné výši v 1. až 3. roce nájmu 

a za nájemné ve výši 400 Kč/m2/rok + DPH v zákonné výši od 4. roku nájmu, 

na dobu neurčitou s možností ukončení smlouvy o nájmu odstoupením  

z důvodu porušení ujednání smlouvy v prvních deseti (10) letech nájmu, od 

jedenáctého (11) roku nájmu možnost ukončení smlouvy o nájmu 

odstoupením z důvodu porušení ujednání smlouvy a výpovědí bez udání 

důvodu s tříměsíční výpovědní dobou; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/18R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 15 0452 ze dne 1. 4. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a DEVÍTKA PLUS s.r.o., se sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO 

28219783, jakožto nájemcem, jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci s 

podnájmem nebytových prostor v domě n adrese Divadelní 1333, Zlín 

společnosti zralé bistro s.r.o., se sídlem Kvítková 4703, 760 01 Zlín, IČO 

17128056 pro provozování restaurace za podmínek nájemní smlouvy – výše 

podnájemného nesmí být vyšší než výše nájemného; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 11 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/18R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 

4000211141 ze dne 30. 11. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a společností Plazma Plus s.r.o., se sídlem Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, 

IČO 09533567, jakožto nájemcem, jehož předmětem je snížení nájemného  

u pronajatých prostor v budově Dlouhá 4211–4217 ve Zlíně, a to jako zpětnou 

kompenzaci za dobu, kdy probíhala rekonstrukce nebytových prostor,  

v maximální celkové hodnotě 140 000 Kč + DPH v zákonné výši; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/18R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností A-interier, s.r.o., Mokrá IV 338, 

Mladcová, 760 01 Zlín, IČO 26961725, jakožto nájemcem, jejímž předmětem 

je ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 76,47 m2 nacházejících se  

v I. nadzemním podlaží budovy na adrese náměstí Míru 66, Zlín ke  

dni 31. 12. 2022; 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání o celkové podlahové ploše 

76,47 m2 v I. nadzemním podlaží budovy na adrese náměstí Míru 66, Zlín, 

která je součástí pozemku p. č. st. 237/1, k. ú. Zlín, obec Zlín; 

schvaluje 

záměr rozšířit účel nájmu o prodej dámské módy u smlouvy o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. 4000190058 ze dne 25. 1. 2019, jejímž předmětem je 

nájem prostor sloužících podnikání o celkové podlahové ploše 81 m2  

v I. nadzemním podlaží budovy na adrese náměstí Míru 66, Zlín za účelem 

prodeje bytových dekorací, bytového textilu, úpravy a šití textilu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/18R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání o celkové podlahové ploše 

84,45 m2 ve II. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín, 

která je součástí pozemku p. č. st. 6843, k. ú. Zlín, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/18R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání o výměře 108,11 m2  

v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Podlesí IV 5302, Zlín, stojící na 

pozemku p. č. st. 8345 k. ú. Zlín, obec Zlín. 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/18R/2022 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem  jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě Zálešná 

I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2022  

a 

 mimořádné přidělení jiného bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie 

s podporovaným nájemným – seniorský mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a paní , trvale bytem , 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk 

v domě Zálešná I 4057, Zlín, s účinností nejpozději od 1. 11. 2022, na dobu 

určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši  

100 Kč/m2/měsíc, za podmínky vrácení stávajícího bytu   

c) udělení výjimky z pravidel - mimořádné přidělení menšího bytu v domě 

Broučkova 292, Zlín, paní Janě Talašové, trvale bytem Broučkova 292,  

760 01 Zlín, za podmínky vrácení stávajícího bytu   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Okružní 

4699, Zlín, o velikosti 2 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2022,  

a  

mimořádné přidělení menšího bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie 

dostupné mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní , trvale 

bytem , jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 4786, Zlín, s účinností 

nejpozději od 1. 11. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

pravidel, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc, za podmínky vrácení 

stávajícího bytu   

e) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění:  

- byt č. 203 v domě Broučkova 5352, Zlín  

- byty č. 207 a 316 v domě Masarykova 1242, Zlín   

f) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o 

městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 3 a za 

dalších podmínek dle zdůvodnění:  

- byt č. 33, 43 a 63 v domě Vodní 4202, Zlín;  

- byt č. 42 v domě Vodní 4203, Zlín;  



 - 13 - 

- byty č. 23 a 53 v domě Vodní 4204, Zlín;  

- byt č. 32 v domě Vodní 4205, Zlín;  

- byty č. 21, 23 a 42 v domě Vodní 4206, Zlín;  

- byt č. 22 v domě Vodní 4208, Zlín;  

- byt č. 51 v domě Vodní 4210, Zlín;  

- byty č. 205, 215, 216, 422, 506, 519 a 521 v domě Družstevní 4509, Zlín;  

- byty č. 120, 225, 321, 326, 418, 815, 816, 914, 928, 1207, 1215 a 1217 domě 

Okružní 4699, Zlín;  

- byty č. 206 a 1112 v domě Středová 4786, Zlín   

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Okružní 

4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 9. 2022;   

h) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Broučkova 5352, Zlín, o velikosti 2 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2022; 

pověřuje 

člena/ku Rady města Zlína odpovědného/ou za oblast bydlení dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dohod, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

a) zařazení žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 4 do pořadníku vedeného pro 

příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína   

b) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000220404 ze dne 20. 4. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem  trvale 

bytem , jako nájemcem, jehož předmětem je 

prodloužení nájmu bytu č.  v domě Slezská 5258 ve Zlíně; 

schvaluje 

v případě nevrácení bytu č. v domě Slezská 5258, Zlín statutárnímu městu 

Zlínu, jako pronajímateli, podání žaloby o vyklizení bytu a následně podání 

návrhu na exekuci vyklizením bytu na pana , trvale bytem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/18R/2022 schvaluje 

1. uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli 

o nájem dle přiloženého seznamu č. 8/2022, jako nájemci, jejichž předmětem 

je nájem podzemního parkovacího stání, garážového stání a garáže na dobu 

neurčitou, s účinností nejpozději od 1. 11. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce 

bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez 

výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve 

výši dle zveřejnění;   

2. uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a panem  bytem  jako 



 - 14 - 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu garážového stání č.  

v parkovacím domě Družstevní 4564 (G1) k 30. 9. 2022;   

3. a) výjimku z Pravidel pro nájem garáží a garážových stání a prodej garáží  

v majetku statutárního města Zlína, změna nájemce u garážového stání č. 141 

v parkovacím domě Středová-Okružní 4697 (G18) za nájemné ve výši  

500 Kč/měsíc + DPH;  

b) záměr na zveřejnění změny nájemce u garážového stání č. 141  

v parkovacím domě Středová-Okružní 4697 (G18) za nájemné ve výši  

500 Kč/měsíc + DPH. 

pověřuje 

člena/ku Rady města Zlína odpovědného/ou za oblast bydlení dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/18R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 39/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.10 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/18R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 40/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/18R/2022 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027 v rámci jeho 40. výzvy - 

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu na realizaci projektu 

„Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“ a 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, přípravou žádosti o dotaci včetně 

všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací  

a udržitelností projektu poskytovateli dotace 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/18R/2022 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027 v rámci jeho 40. výzvy - 

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu na realizaci projektu 

"Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velikovská, Zlín - Štípa" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, přípravou žádosti o dotaci včetně 

všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací  

a udržitelností projektu poskytovateli dotace 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/18R/2022 schvaluje 

Projektový záměr "Pořízení elektromobilu pro potřeby údržby městské zeleně 

ve Zlíně" dle přílohy "Projektový záměr - elektrovozidlo OMZ" připojené  

k materiálu a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace ze Státního fondu 

životního prostředí ČR Ekomobilita a jeho výzvy na realizaci projektu 

"Pořízení elektromobilu pro potřeby údržby městské zeleně ve Zlíně" 

pověřuje 

náměstka primátora pro odbor městské zeleně, zajištěním přípravy žádosti  

o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/18R/2022 schvaluje 

nové dopravní řešení napojení parkoviště pod Velkým kinem, dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/18R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rekonstrukce bytových jednotek BD Středová 

4786, Okružní 4699, Družstevní 4509 a Oprava bytových jednotek BD Vodní 

4201 – 4210 ve Zlíně“ 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, odpovědného za oblast realizace investičních akcí, 

realizací některých úkonů v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích 

podmínek a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit 

účastníka v zákonem stanovených případech a realizací některých úkonů 

souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

člen Rady města Zlína odpovědný za oblast realizace investičních akcí 

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy   

n á h r a d n í c i :   

člen Rady města Zlína odpovědný za oblast bydlení  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/18R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 



 - 16 - 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště č. 

103, ul. Zálešná VI-VII, Zlín - opakované řízení " 

pověřuje 

náměstka primátora pověřeného správou oblasti městské zeleně, realizací 

některých úkonů ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek 

výběrového řízení, rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením 

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é  

náměstek primátora pověřen správou oblasti městské zeleně  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i   

náměstek primátora pověřen správou oblasti školství  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/18R/2022 schvaluje 

uzavření Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrná místa 

na adrese Kvítková č. p. 4122, 4123, 4124, 760 01 Zlín mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako zákazníkem, 

a společností E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 

7, 370 01 České Budějovice, IČO: 26078201, jako dodavatelem, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem uvedených smluv. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování technické a dotační dokumentace  

k projektu „eGovernment statutárního města Zlína“ mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností b-sideIT s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, Staré 

Brno, 602 00 Brno, IČO: 14432480, jako zhotovitelem, za cenu 300 000 Kč 

bez DPH 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy o dílo, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/18R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku 34 kusů počítačů Dell mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

kupujícím, a společností IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., se sídlem třída 

Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČO: 46992308, jako prodávajícím, za cenu 

493 000 Kč bez DPH 

 

 



 - 17 - 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/18R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400221037 ze dne 20.7.2022, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností EUROVIA CS, a.s., 

IČO 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1851/2, Michle, 140 00 Praha 

4, závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, jako zhotovitelem, na realizaci 

stavebních prací „Zlín, úprava křižovatky Fryštácká x Okružní“, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce  

v hodnotě 137 083,62 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu smlouvy  

o méněpráce v hodnotě 92 217,80 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/18R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o průjezdu areálem Filmových ateliérů v rámci akce 

"Rekonstrukce komunikace ulice Filmová – II. a III. etapa“ , uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, jakožto investorem, firmou Film real s.r.o., se sídlem Filmová 

174, 760 01 Zlín-Kudlov, IČ :26274159, jako správcem areálu a společností 

SVUNDZI CZ s.r.o., IČO: 02186772, se sídlem: Kolejní 1323/12, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, jakožto zhotovitelem stavby, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/18R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č.3 ke smlouvě č. 4400201192 ze dne 10.11. 2020 na 

vypracování projektové dokumentace na akci: "Vybudování propojovacího 

chodníku - lokalita Zelená rezidence, Kudlov" mezi statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a firmou Viadesigne s.r.o, se sídlem Na Zahradách 1151, 690 02 Břeclav, IČO 

27696880, jako dodavatelem, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění 

do 30.4.2023. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/18R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 440022104, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, jako objednatelem a společností SVUNDZI CZ s.r.o., IČO: 

02186772, se sídlem: Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

jako zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Rekonstrukce komunikace 



 - 18 - 

ulice Filmová – II. a III. etapa“, jehož předmětem je stanovení dílčího termínu 

předání části díla, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/18R/2022 schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy o servisní činnosti mezi statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako příkazcem  

a společností Technické služby Zlín s.r.o., se sídlem: Zlín – Louky, Záhumení 

V 321, PSČ 76302, IČO: 60711086 jako příkazníkem, jejímž předmětem je 

provozování Navigačního parkovacího systému (SMART), dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních záležitostí, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/18R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na vytvoření projektové dokumentace, 

výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru na projektu "Revitalizace 

Velkého kina ve Zlíně" ze dne 29. 6. 2021, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín jako 

objednatelem a společností re:architekti studio s.r.o., IČO: 05559022, se 

sídlem Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6 - Břevnov jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění a navýšení ceny o 2 040 000 Kč 

bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/18R/2022 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele 

stavebních prací „PSG aréna - oprava EPS“, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností SYSTEM plus Zlín, s.r.o., se sídlem Pod Babou 4260, 760 01 Zlín, 

IČO: 25558021, jako zhotovitelem, a to za cenu 847 436,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na služby „Studie - diagnostika skutečného stavu SSZ ve 

Zlíně“, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO:00283924 jako objednatelem a PK SSZ Obrdlík, s.r.o., se sídlem: 

Sentická 1053/1, 641 00 Brno, IČO: 11941707, jako zhotovitelem, za cenu ve 

výši 290 000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/18R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220074 ze dne 21. 6. 2022, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností MANAG, a.s., IČO 

47906898, se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem, na dodávku 

a související stavební práce "Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 

4338", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavení 

práce v hodnotě 590 907 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu smlouvy  

o méněpráce v hodnotě 248 663 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/18R/2022 schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy na montáž podhledů mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem, a panem Liborem Henzlem, Březnice 283, PSČ 760 01 Zlín, 

IČO: 12296988, jako zhotovitelem, za cenu 389 400,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/18R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o odstranění směsného komunálního odpadu mezi 

Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Louky 321, 760 31 Zlín, IČO 

60711086, jako poskytovatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem, jejímž 

předmětem je svoz komunálního odpadu pro objekt Zálešná IV/1179 ve Zlíně, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou tři měsíce, za úplatu dle ceníku 

poskytovatele, 

pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za oblast životního prostředí, k uzavření  

a podpisu smlouvy a k uzavírání a podpisu dodatků k výše uvedené smlouvě, 

kterými se bude v případě potřeby měnit sjednaný objem sběrné nádoby, 

frekvence odstraňování odpadu ze sběrných nádob nebo cena za poskytované 

služby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/18R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku 173 ks stromů pro podzimní výsadby  

v r. 2022, mezi statutárním městem Zlín jako kupujícím a Agarden rostliny 

s.r.o. se sídlem čp. 124, 295 01 Boseň, IČO: 28961404 jako prodávajícím za 

cenu 433 585 Kč bez DPH 

  

 

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/18R/2022 schvaluje 

záměr participace statutárního města Zlína na vybudování zázemí pro 

Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., a to v areálu atletického stadionu 

na ulici Hradská ve Zlíně, do max. výše finanční spoluúčasti 2 000 000 Kč, 

pověřuje 

náměstka primátora majícího v gesci odvětví sportu, všemi potřebnými kroky 

a úkony vedoucími k realizaci předmětného záměru. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/18R/2022 schvaluje 

změny odpisových plánů u příspěvkových organizací pro rok 2022  

k 30. 9. 2022 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/18R/2022 schvaluje 

změnu kapacity školní družiny Základní školy Zlín, Slovenská 3076, 

příspěvkové organizace, IČO 71 00 80 12, v mimořádném termínu,  

z původních 202 žáků na 212 žáků, s účinností v co nejblíže možném termínu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/18R/2022 schvaluje 

místa a doby určené pro konání obřadů uzavření manželství, jubilejních 

svatebních obřadů a obřadů registrovaného partnerství, pro období  

od 1.1.2023 do 31.12.2023, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/18R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Noční běh Zlín - Malenovice" dne 27.9.2022 od 16:00 do 

20:30 na ulici Švermova 92, pro pořadatele Běhy-Zlín, z. s., Vylanta 235,  

763 16 Fryšták - Dolní Ves, IČO: 03530817:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/18R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Lampionový průvod" dne 24.9.2022 od 14:00 do 22:00  

v sadu Svobody, okolí zámku,  pro pořadatele Živý Zlín - kulturní a kreativní 

centrum, p. o., Soudní 1,760 01 Zlín, IČO: 14125099:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/18R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Den Zlínského kraje" dne 1.10.2022 od 9:00 do 22:00 hod. 

na ul. Vavrečkova, J. A. Bati, Dvacátá, pro pořadatele Zlínský kraj, tř. T. Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO: 70891320  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 



 - 21 - 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších novelizací, 

umožňující konzumaci alkoholických nápojů na konkrétním veřejném 

prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání konkrétní akce podle 

čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/18R/2022 schvaluje 

pro konání akce "TLAPKROS" ve dnech 1.10.2022 od 15:00 do 18:00 hod.  

a 2.10.2022 od 8:00 do 15:00 v místě Štákových Pasek, pro pořadatele  

HK Tlapky v tahu, oddíl TJ Hostivice, z. s., Litovická 452, 253 01 Hostivice, 

IČO: 16949412:  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/18R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Fun Park Fabrika " ve dnech 20.9.2022 až 20.12.2022 od 

7:00 do 21:00 hod. na prostranství parkoviště ulice Vavrečkova, pro 

pořadatele  Tristera s.r.o., Nuselská 262/34, 140 00 Praha 4, IČO: 24736830  

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve 

znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/18R/2022 ruší 

usnesení rady města Zlína č.j. 72/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022, kterým se 

schvaluje - závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku 

na služby „Technická a servisní podpora ekonomického systému“, zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v jednacím řízení bez uveřejnění podle 

§ 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů - výběr dodavatele k uzavření Servisní smlouvy na 

služby, a to dodavatele GORDIC spol. s r.o., se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 

01 Jihlava, IČO: 47903783, nabídková cena: 1 381 762,60 Kč bez DPH ročně, 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to pro tiskovou chybu v hodnotě 

nabídkové ceny. 

schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Technická a servisní podpora ekonomického systému“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 3 

písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření Servisní smlouvy na služby, a to dodavatele 

GORDIC spol. s r.o., se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 

47903783, nabídková cena: 1 381 792,60 Kč bez DPH ročně, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem. 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/18R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4600210058 ze dne 7.5.2021 na 

služby "Změna Územního plánu Zlína č. 4", uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Stemio a.s., se sídlem Lazarská 1718/3, 110 00 

Praha 1 - Nové Město, IČO: 28203011, jako zhotovitelem, jehož předmětem 

je rozšíření předmětu smlouvy, zvýšení ceny díla o 390 000, 00 Kč bez DPH 

a prodloužení doby plnění dle zdůvodnění. 

pověřuje 

náměstka primátora zodpovědného za územní plánování dojednáním 

náležitostí a podpisem dodatku smlouvy se zhotovitelem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/18R/2022 schvaluje 

dokument projektový záměr "Cyklistická stezka Čepkov-Jižní Svahy“ podle 

přílohy 1, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027 v rámci jeho 35. výzvy - 

Infrastruktura pro cyklistickou dopravu na realizaci projektu „Cyklistická 

stezka Čepkov-Jižní Svahy“ a 

pověřuje 

pana Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy projektu 

"Cyklistická stezka Čepkov-Jižní Svahy" a žádosti o dotaci, včetně všech 

náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti  

a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností 

projektu poskytovateli dotace. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/18R/2022 schvaluje 

s účinností od 01.10.2022 plat ředitelky Živého Zlína – kulturního  

a kreativního centra, příspěvkové organizace, IČO:14125099, se sídlem 

Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 71294449, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/18R/2022 zamítá 

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu statutárního města Zlín a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

statutárního města Zlína mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako poskytovatelem a Nadačním fondem 

Zikmundova vila, Žlebová 2894, 760 01 Zlín, IČO: 09715762 jako příjemcem, 

jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 35 000 Kč na podporu vydání 

tiskoviny "Miroslav Zikmund ve vzpomínkách přátel". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/18R/2022 schvaluje 

dokument projektový záměr "Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice 



 - 23 - 

Švermova", podle přílohy 1, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027 v rámci jeho 40. výzvy - 

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu na realizaci projektu 

„Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice Švermova“ a 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy projektu "Zlín, 

Malenovice - stavební úpravy ulice Švermova " a žádosti o dotaci, včetně 

všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací  

a udržitelností projektu poskytovateli dotace. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/18R/2022 schvaluje 

předloženou podobu dopracovaného návrhu stavby "Revitalizace Velkého 

kina ve Zlíně" 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/18R/2022 schvaluje 

projektový záměr "eGovernment statutárního města Zlína" dle přílohy č. 1  

a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro období 2021 - 2027 na realizaci projektu  "eGovernment statutárního 

města Zlína", 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory  

z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2021 - 2027  

z rozpočtu statutárního města Zlína, v roce 2023 částku ve výši 16 831 100 Kč 

vč. DPH na zajištění předfinancování projektu "eGovernment statutárního 

města Zlína", z toho částku ve výši 2 524 665 Kč vč. DPH na povinnou 

spoluúčast financování, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků, 

schvaluje 

projektový záměr "Rozšíření elektronických služeb SMZ " dle přílohy č. 2  

a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro období 2021 - 2027 na realizaci projektu "Rozšíření elektronických služeb 

SMZ", 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory  

z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2021 - 2027  

z rozpočtu statutárního města Zlína, v roce 2023 částku ve výši 17 478 450 Kč 

vč. DPH na zajištění předfinancování projektu "Rozšíření elektronických 

 



 - 24 - 

služeb SMZ", z toho částku ve výši 2 621 768 Kč vč. DPH na povinnou 

spoluúčast financování, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků, 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


